
Spawacz stali (m/k/d)

Friedrich Hippe GmbH jest firmą technologiczną z 70-letnią historią. 

Technologia spawania jest ważną kompetencją naszego działu produkcji. 

Nasi wieloletni partnerzy biznesowi z sektora technologii kolejowej i

produkcji pojazdów specjalnych polegają na naszej wiedzy i doskonałej 

jakości naszych produktów.    

Czeka na ciebie zróżnicowane zadanie: 

 Sprawdzasz kompletność dokumentów produkcyjnych 

 Będziesz sprawdzać komponenty zgodnie z rysunkami i 

przygotowywać je w razie potrzeby. 

 W razie potrzeby na komponenty zostanie nałożony preparat do 

spoin spawalniczych

 Wybierasz proces spawania i montujesz komponenty zgodnie z

rysunkiem i planem pracy.



 Będziesz odpowiedzialny za sczepianie zespołów, biorąc pod uwagę 

odkształcenia, stabilność i skurcz. 

 W razie potrzeby przejmiesz prace związane z prostowaniem 

pośrednim i podgrzewaniem materiału 

 Jesteś odpowiedzialny za spawanie, biorąc pod uwagę kolejność 

spawania i wymagania materiałowe. 

 Twoje zadania obejmują spawanie, szlifowanie i poziomowanie 

zgodnie ze specyfikacjami rysunkowymi i planami pracy.

 Produkujesz małe i duże zespoły ze stali, stali Cr-Ni i stali o wysokiej 

wytrzymałości. 

 Koordynacja z działem przygotowania pracy 

 Dokumentujesz procesy pracy i koordynujesz je z zapewnieniem

jakości. 

Co należy ze sobą zabrać: 

 Ukończyłeś szkolenie jako mechanik budowlany w zakresie 

technologii spawania, spawacz termojądrowy lub ślusarz w zakresie 

technologii budowlanej z wykorzystaniem procesów spawania 135

MAG/141 TIG/111 LBH.

 Masz doświadczenie i umiejętności w dziedzinie technologii spawania 

i chcesz zdobyć dalsze kwalifikacje. 

Co oferujemy:

 Dobre wynagrodzenie zgodne z układem zbiorowym pracy z 

dodatkowym potencjałem zarobkowym 

 Nieograniczony stosunek umowny

 Regulowane godziny pracy z rejestracją czasu pracy 

 30 dni urlopu

 Program Job Bike

 Elementy składowe świadczeń dla osób starszych 

 Pomoc w znalezieniu zakwaterowania



 Młody zespół z płaską hierarchią 
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